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Zr, Prasa,

 

Szef oddz., Inf. Wyw. Szt. N.W.
/przez Szefa Wydz, Wyw./

W ślad za meld. L. 1310/44 z 27.XII.44, melduję, że prasa
tutejsza ujawniła dodatkowo bliższe daty dotyczące por. armji
niem, Waltera KAPPE'go, z rozkazu którego Carl Emil Ludwig
KREPPER pełnił służbę wywiadowczą w U.3.A.

KAPPE przybył po raz pierwszy do USA w r. 1985 i tam rozwinął
szeroką działalność w różnych niem, organizacjach nacjonalistycznych,
Był redaktorem "Freie Presse" w Cincinnati, Ohio, i od roku 1932
korespondentem gazet nazistowskich, Potym wydawał sam czasopismo
nazistowskie "Der Vorposten" w Chicago i staż na czele ówczesnego
ruchu nazistowskiego w USA. Z owego czasu datuje się jego bliski
stosunek do Franza /Fritza/ Gissibl'a, założyciela nazist, Bundu
i pierwszego naZi-Clubu "Teutonia", który się potym zlał z organi-
zacją "Freunde des neuen Deutschland" w Chicago. obecnie =
ma być generał-majorem 3.3. w Niemczech, Potym KAPPE został redak-
torem gazety "Deutsche Zeitung" w Chicago, organ klubu "Tegtonia",
która w r. 1935 zmieniła nazwę na "Deutscher Weckruf und Beobachter",
W r. 1937 powrócił do Niemiec, gdzie objął kierownictwo propagandy
na radiostacji krótkofalowej w Berlinie. W r. 19536 założył "Kamerad-
schaft USA" pray pomocy organizacji "Freunde des neuen Deutschlands}
która poprzedziła nazistowski Bund w Ameryce. Do tej "Kameradschaft"
należeli agenci niemieckiego wywiadu, odeszani z frontów, którzy
kiedyś przebywali w USA lub W. Brytanii, jak: Guenther BILLING,
Wilhelm SCHMIDT, Manfred PARNES.

KAPPE już z początkiem wojny został wcielony do "Wehrmacht"w
randze porucznika i jako oficer w czynnej służbie objąX kierownictwo
Szkoły Sabotażu w Berlinie, gdzie szkolili się agenci z grupy
"Kameradschaft USA". Do szkoły tej uczęszczał także pastor Karl
Emil Ludwig KREPPER /vide meld. L.1310/44 Z 27.XII.44/.

W r. 1942 KAPPE Zostaz redaktorem czasopisma "Deutschtum im >
Ausland", wydawanego przez "Deutsches Auslandsinstitut" w Stuttgard.

Dnia 25.7.1942 F.B.I. puściło za nim listy gończe w związku
ze śledztwem przeciw osławionym 8 szpiegom niemieckim, które dało
powody do przypuszczenia, że KAPPE również może niebawem wylądować
gdzieś w Ameryce.,
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